ДОГОВОР

 г.Киров

«____» ______________ 2024 г.

Кировское областное государственное общеобразовательное автономное учреждение «Кировский физико-математический лицей» (КОГОАУ КФМЛ) в лице директора Исупова Михаила Васильевича, действующего на основании Устава, именуемое в дальнейшем "Исполнитель", с одной стороны, и ________________________________________________________________________________________

_______________________________________________________, именуемое в дальнейшем "Заказчик", в лице ____________________________________________________________________, действующего на основании ________________, с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем.

1. Предмет договора

Согласно настоящему договору Исполнитель обязуется оказать Заказчику, а последний обязуется принять и оплатить оказанные услуги: организация и проведение межрегиональной многопредметной олимпиады «Интеллектуальный марафон для младших школьников» (в дальнейшем – Марафон).

2. Технические условия и сроки исполнения

2.1. Услуги по договору предусматривают:

· подготовку методических материалов Марафона;

· организацию технического обеспечения и проведение 25 февраля 2024 г. Марафона;

· организацию и контроль работы Жюри, подведение до 10.05.2024 г. итогов Марафона;

· выдачу сертификатов участия в Марафоне и награждение победителей и призеров.
3. Обязанности Заказчика

     Заказчик принимает на себя следующие обязанности:

3.1. Формирует команду, состоящую из 7-ми человек, подает заявку по установленной форме и обеспечивает доставку команды к месту проведения Марафона.

3.2. Представитель Заказчика (сопровождающий команды) несет ответственность за жизнь и здоровье участников олимпиады (своей команды).

4. Обязанности Исполнителя
     Исполнитель принимает на себя следующие обязанности:

4.1. Обеспечить надлежащее исполнение услуг, предусмотренных п.2.1 настоящего договора.
4.2. Оказать все услуги и предоставить акт сдачи-приемки услуг не позднее 10.05.2024 г.
5. Стоимость услуг и порядок расчетов
5.1. За участие в Марафоне оплачивается организационный взнос в размере 2 450 (Две тысячи четыреста пятьдесят) рублей за одну команду из 7 человек. В итоге стоимость услуг по настоящему договору составляет 2 450 (Две тысячи четыреста пятьдесят) руб. (без НДС).

5.2. Услуги оплачиваются предварительно по безналичному расчету (онлайн по карте или по счету).
5.3. В случае невозможности исполнения условий настоящего договора, возникшей по вине Заказчика, услуги подлежат оплате в полном объеме. В случае, когда невозможность исполнения условий настоящего договора возникла по обстоятельствам, за которые ни одна из Сторон не отвечает, Заказчик возмещает Исполнителю фактически понесенные им расходы.

5.4. Заказчик вправе письменно отказаться от исполнения настоящего договора до даты проведения Марафона при условии оплаты Исполнителю фактически понесенных им расходов. Исполнитель вправе отказаться от исполнения настоящего договора при условии полного возмещения Заказчику убытков.

6. Срок действия настоящего договора:

6.1. Договор действует со дня подписания до 10.05.2024 года.
7. Другие условия.

7.1. Договор составлен в 2-х экземплярах, по одному для каждой из сторон.

8. Адреса, банковские реквизиты и подписи Сторон:

	610020, г. Киров, ул.Труда, 16,

тел.: 8(8332) 216-900,

Банковские реквизиты: Банк Отделение Киров г. Киров БИК 043304001

ИНН 4348001530 / КПП 434501001

___________________ /М.В. Исупов/

  М.П.
	Заказчик:

	_____________________/______________/

                           М.П.

АКТ

сдачи-приемки услуг
г. Киров

«___» ___________ 2024 г.

Мы, нижеподписавшиеся, от лица Исполнителя директор Исупов Михаил Васильевич, с одной стороны, и от лица Заказчика __________________________________________________________________,

(должность, Ф.И.О.)

с другой стороны, составили настоящий акт о том, что услуги в соответствии с условиями договора от «___» ___________ 2024 г., выполнены в полном объеме.

Краткое описание услуг, оказанных по организации и проведению межрегиональной многопредметной олимпиады «Интеллектуальный марафон для младших школьников»:

· подготовка заданий и методических материалов Марафона;

· организация технического обеспечения и проведение Марафона;

· организация и контроль работы Жюри, подведение итогов Марафона;

· выдача сертификатов участия в Марафоне и награждение победителей и призеров.

Стоимость указанных услуг составила 2 450 (Две тысячи четыреста пятьдесят) руб. (без НДС) за 7 человек.

Настоящий акт является основанием для взаимного расчета сторон.

Услуги оказал:

Услуги принял:

	От Исполнителя:

КОГОАУ КФМЛ
	От Заказчика:

	______________ /М.В.Исупов/

М.П.
	__________________/_________________/

М.П.

Согласие на обработку персональных данных

(заполняет каждый родитель)

Я,________________________________________________________________________________,

(ФИО родителя или законного представителя)

паспорт ___________, выдан _______________________________________________________________

        (серия, номер)

(когда, кем)

(в случае опекунства указать реквизиты документа, на основании которого осуществляется опека или попечительство) даю согласие на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребенка ________________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество ребенка)

оператору – КОГОАУ «Кировский физико-математический лицей» (юридический адрес: 610020, г. Киров, ул. Труда, 16) для участия в межрегиональной многопредметной олимпиаде «Интеллектуальный марафон для младших школьников» (далее – Марафон).

Перечень персональных данных, на обработку которых дается согласие: фамилия, имя, отчество, образовательное учреждение, класс, результаты олимпиады, телефон, адрес электронной почты.

Оператор имеет право на сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение, использование, передачу персональных данных третьим лицам, в том числе образовательным учреждениям, органам управления образованием районов (городов, образовательных округов), департаменту (министерству) образования региона, обезличивание, блокирование и уничтожение персональных данных.

Данным заявлением разрешаю считать общедоступными, в том числе выставлять в сети Интернет, следующие персональные данные моего ребенка: фамилия, имя, класс, школа, результаты Марафона.

Срок действия данного соглашения не ограничен. Обработка персональных данных осуществляется оператором смешанным способом.

____________________
________________

(личная подпись)

(дата заполнения)